1ИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬчНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
`…„ №

г` Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Лабинский район от 21 апреля 2020 года „\Ъ 286 «Об

образовании муниципального межведомствениогосовета по питанию»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Лабинский район п о с т а н о в л я то:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Лабинский район от 21 апреля 2020 года № 286 «Об образовании
муниципального межведомственного совета по питанию» следующие
изменения:

1)в пункте 4 слова «(Семенченко Т.А.)» заменить словами
«(Цымбал Г.А.)»;

3) дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1.Псрвому заместителю главы администрации муниципального

образования Лабинский район Хуцасову А.Н. обеспечить размещение
настоящего постановления на официгшьном сайте администрации
муниципального образования Лабинский район в информационно-
теяекоммуникационной сети «Интернет.»;

3) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2‹ Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
МУНИЦИПЭЛЬНОГО образования
Лабинский район А.Н. Худтасов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Лабинский район „„ _

от 5}, /‘/ »; № ада-‚4 ‚…

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 21 апреля 2020 года № 286
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Лабинский рай
от А /'/ "‚_„ч' № «… )

СОСТАВ
.“уНПЦИП'дЛЬПОГО МСЖВСПОМСТВСНПОГО Совета по ПНТЯППК)

Цымбал
Галина Анатольевна

Маршалко
Наталья Евгеньевна

Безгузова
Анастасия Александровна

Члены совета:

БеЛОВа
Юлия Сергеевна

Вольных-Захарина
Людмила Валерьевна

Гладышева
Светлана Александровна

заместитель главы администрации
муниципального образования
Лабинский район, председатель Совета;

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОбЯЗЗННОСТИ начальника
управления образования администрации
муниципального образования Лабинский
район, ЗЭМССТИТЁЛЬ председателя Совета:

!ОРИСТ МУНИЦИПЗЛЬНОГО бюджетного
учреждения информационно—
МЁТОЦИЧЁСКОГО центра. Секретарь СОВСТЗ.

директор ООО «Формула вк‘х са-регноны»
(по согласованию):

НИЧЭЛЬНИК управления ПО ВОПРОСЗМ СЁМЬН
И ДеТСТВа администрации МУНИЦИПЭЛЬНОГО
образования Лабинский район;

начальник отдела потребительской сферы
управления сельского хозяйства и
потребительской сферы администрации
муниципального образования
Лабинский район;

Губкина
Татьяна Владимировна

Жарков
Ринат Равипьевич

Мацкевич
Наталья Андреевна

Марфутенко
Александр Александрович

Мокина
Тамара Сергеевна

Москвитина
Лариса Владимировна

Надсин
Павел Михайлович

Свеженец
Сергей Павлович

Спириденкова
Екатерина Анделовна

в случае ОСВОбОЖЦЁ‘НИЯ ОТ ХЦНИМЦСМОЙ ДОЛЭКНОСТИ ЧЛСНЗ КОМНСС

2

председатель Лабинской районной
территориальной организации профсоюза
работников народного образования
и науки РФ (по согласованию);

главный врач государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Центральная районная больница»
министерства здравоохранения
Краснодарского края (по согласованию):

заместитель начальника управления
образования Лабинского района:

председатель родительского комитета
МОБУ СОШ №9 9 им. И.Ф. Константинова
г. Лабинска (по согласованию);

заместитель начальника управления
образования Лабинского района
по дошкольному образованию;

начальник отдела муниципатьных
закупок, контрактной службы
администрации муниципального
Образования Лабинский район;

начальник 'герригориального отдела
Управления Роспотребнадзора
по Краснодарскому краю в Лабинском.
Мостовском и Курганинском районах
(по согласованию):

начальник государственного казенного
учреждения Краснодарского края *
Управления социальной защиты населения
в Лабинском районе (по согласованию):

начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Лабинский район;

1:

В состав КОМИССИИ ВКЛЪОЧЗВТСЯ ВНОВЬ назначенное ЛИЦО, ПРИ ЭТОМ ВНЁССНПЁ
ИЗМСНЁНИИ В состав КОМИССИИ не требуется ИЗМЗНСНИС КОМИССИИ фИКСИРУСТСЯ
ПРОТОКОЛОМ заседания КОМИССИИ.

Исполняющий обязанности ‘

начальника уПрЗВЛСНИЯ образования 440 ?
Лабинского района Н.Е. Маршцлко